ПРОТОКОЛ №17

заседания совета по защите докторских и кандидатских диссертаций Д 212.269.12 при
Национальном исследовательском Томском политехническом университете

СЛУШАЛИ: Вопрос о поступивших документах и диссертации Черновой О.С. на тему
«Научные основы построения геостатических моделей и геометризации юрско-меловых
природных резервуаров Западной Сибири на базе петрофизических и
седиментологических исследований керна», представленной на соискание ученой степени
доктора геолого-минералогических наук по специальности 25.00.16 -
«Горнопромышленная и нефтегазопромысловая геология, геофизика, маркшейдерское
дело и геометрия недр»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Язиков Е.Г., Кучеренко И.В., Исаев В.И., Арбузов С.И.,
Белозеров В.Б., Ворошилов В.Г., Евсеев В.Д., Коровкин М.В., Крауиныи П.Я., Лобова
Г.А., Мазуров А.К., Попов В.К., Рябчиков С.Я., Строкова Л.А.

ЗАСЛУШАЛИ: Сообщение Ученого секретаря Совета Исаева В.И. о поступивших в
Совет документах и диссертации Черновой Оксаны Сергеевны на тему «Научные основы
построения геостатических моделей и геометризации юрско-меловых природных
резервуаров Западной Сибири на базе петрофизических и седиментологических
исследований керна», представленной на соискание ученой степени доктора геолого
минералогических наук по специальности 25.00.16 -  «Горнопромышленная и
нефтегазопромысловая геология, геофизика, маркшейдерское дело и геометрия недр».

Вопросы задавали: Мазуров А.К., Коровкин М.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Поступившие документы соответствуют требования ВАК
2. Для предварительного рассмотрения диссертации назначить комиссию в составе:

- д.г.-м.н., Лобова Галина Анатольевна - председатель комиссии, доцент отделения геологии
Инженерной школы природных ресурсов НИ ТПУ;
- д.г.-м.н., профессор, Кучеренко Игорь Васильевич, член комиссии, профессор отделения
геологии Инженерной школы природных ресурсов НИ ТПУ;
- д.г.-м. н., профессор, Ворошилов Валерий Гаврилович, член комиссии, профессор отделения

геологии Инженерной школы природных ресурсов НИ ТПУ.

Председателг--------

от «07» сентября 2018 г.

д. г.-м. н., пр<

Ученый секр
д. г.-м. н.

Е.Г. Язиков

В.И. Исаев